L.S. De exploratorib⁹ missis ad explorādūz terrā t vrbē hiericho. de Raab exploratores abscondente. de pacto sumali.

La. II

Isit igit̄ iofuc fili⁹ nun de sethīm duos viros exploratores in abscondito. Et dixit eis. Ite t cōsiderate terrā vrbēq̄ hie richo. Qui p̄gētes ingressi sunt domū mulieris meretricis noīc raab. t q̄euerūt apud eā. Nūciatūq̄ est regi hierichō: t dictū. Ecce viri ingressi sunt buc p̄ noctē de filijs isrl̄. vt explorēt terram. Visitq̄ rex hiericho ad raab meretice dicens. Educ viros q̄ venerūt ad te. t ingressi sūt domū tuā. Exploratores q̄ppe sunt. t oēm terrā considerare venerūt. Tollēsq̄ mulier viros abscondit t ait. Fateor venerūt ad me. s̄ nesciebā vñ esset. Lūq̄ porta claudere t in tenebris. t illi piter exierūt: nescio q̄ abierūt. Perseqm̄ cito t cōphē detis eos. Ip̄a aut̄ fecit ascēdere viros i solariū dom⁹ sue. opuitq̄ eos i stipula lini q̄ibi erat. Hi aut̄ q̄ missi fuerant: secuti sunt eos p̄ viā q̄ ducit ad vadum iordanis. illisq̄ egressis statim porta clausa est. Necdū obdormierāt q̄ latebāt et ecce mulier ascēdit ad eos t ait. Noui q̄ dñs tradidit vob̄ terrā. Etenī irruit i nos terror v̄f. t elās grecūt oēs habitatores terre. Audiuim⁹ q̄ siccauerit dñs aq̄s marj rubri ad v̄m introitū q̄n eges si estis ex egypto. t q̄ fecerit⁹ duob⁹ āmorreorū regib⁹ q̄ erat trās iordanē. seon t og q̄s interfecistis. Et hec audiētes ptimum⁹ t clanguit cor n̄m: nec remāsit i nob̄ spūs ad introitū vestruz.

Dñs enī d̄v̄ v̄ ipe ē d̄v̄ in celo sursuz t i terra deorsuz. Nūc ḡ iurate mibi p̄ dñs. vt quō ego mi sericordiā feci vobiscū: ita t vos faciat⁹ cū domo p̄ris mei. detisq̄ mibi v̄rū signū vt saluet⁹ p̄rez meū t m̄rem: frēs ac sorores meas: t oia q̄ illoꝝ sunt. t cruat⁹ aias n̄fas a morte. Qui r̄nderūt et Aliā n̄ra sit p̄ vob̄ i mortē. si tñ nō pdider⁹ nos. Lūq̄ tradiderit nob̄ dñs terrā: faciem⁹ i te mīaz t veritatē. Dimisit ḡ cos p̄ funēd̄ fenestra. Domus enī eius herēbat muro. Dixitq̄ ad eos. Ad mōtana p̄scēdite: ne forte occurrāt vob̄ reuertētes; ibiq̄ latitate trib⁹ dieb⁹: donec redeāt. t sic ibitis p̄ viā v̄iaz. Qui dicerūt ad eā. Innocij erimus a iuramēto b̄. q̄ a diuirsti nos. si ingrediēti bus nob̄ terrā signū nō fuerit funicul⁹ iste coccine⁹: t ligauer⁹ eū i fenestra p̄ quā demisisti nos t p̄rem tuū ac m̄ez: frēsq̄ t oēz cognationē tuaz p̄gregaueris in domū tuā. Qui ostiū domus tue egressus fuerit: re⁹ sibi erit. sanguis ip̄i⁹ erit i caput eius: t nos erim⁹ alieni. Lūctoz aut̄ sanguis q̄ tecū i domo fuerit: redūdabit i caput nfz: si eos aliquis tetigent q̄ si nos p̄dere voluer⁹ t simonē istū p̄ferre i mediū. erim⁹ mūdi ab b̄ iuramēto q̄ adiurasti nos. Et illa r̄ndit. Sicut locut⁹ est: ita fiat. Dimittēsq̄ eos vt p̄gerēt: appēdit funiculū coccineū in fenestra. Illi v̄o abulātes puenerūt ad mōtana. t m̄aserūt ibi tres dies donec reuertent⁹ q̄ fuerāt p̄secuti. Querētes. n. p̄ oēm viaz nō reppererūt eos. Quib⁹ vrbē ingressis reuersi sunt t descēderunt exploratores de mōte et trās missō iordanē venerunt ad iofuc filium nun. narraueruntq̄ ei oia q̄ acciderāt sibi atq̄ dixerunt. Tradidit dñs oēm terrā hāc in manus nostras t timore p̄strati sunt cūcti habitatores eius.